
 

 

 

Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

                                                             Univerzitní náměstí 242 

                                                             733 01 Karviná - Fryštát   

 Sportovně-technická komise 

Zápis č. 16 ze dne 16.3.2017 - SR 2016-2017 
 

              Přítomni: p. Ličík Jaroslav, Bebenek Jiří, Osvald Jozef, Kondziolka David 

              Hosté:  

              Omluveni: Špička Petr 

      

1. STK OFS bere na vědomí: 

   
   - Zápis DK MSKFS č. 16, Zápis STK MSKFS č. 18, 19, Zápis KR MSKFS č. 10, 11, 12, 13, 14 

   - Zápis DK OFS Karviná č. 14, Zápis KR OFS Karviná č. 9 + 10 

                 - Propozice zimních turnajů FK Slavia Orlová dorostu a mužů 

                 - Propozice zimních turnajů FK Bospor Bohumín mladších a starších žáků 

                 - Výsledky zimních halových turnajů v měsících listopad a prosinec r. 2016, leden, únor, březen 2017 

                 - Změnu názvu klubu: původní název Tělovýchovná jednota Lokomotiva Louky 

                                                      nový název T. J. Lokomotiva Louky  

                                                      se sídlem Na Zátiší 604/25, Louky 733 01 Karviná 

                 - Propozice zimního turnaje mladšího dorostu „O Pohár VV MS KFS“ v Karviné 

                 - Změnu názvu klubu: původní název TJ Slovan Český Těšín-Horní Žukov 

                                                      nový název Slovan Horní Žukov z.s. 

                                                      se sídlem Vělopolská  236, Horní Žukov 737 01 Český Těšín 

                 - Propozice meziokresního turnaje výběru OFS a MěFS U-12 v rámci MS KFS 

                 - Propozice zimního halového turnaje FK Slavia Orlová mladších žáků 

                 - Zvolení místopředsedy VV OFS Karviná a předsedů odborných komisí OFS Karviná 

                 - Soupisku družstva mužů MFK Havířov A pro jarní část SR 2016/2017 

                 - Zprávu rozhodčího o zranění hráčů v turnajovém zápase dorostu MFK Havířov-TJ Depos Horní Suchá 

 

 

2. Změny termínu a místa utkání: 

 
   - Změna hracího dne družstva mladších žáků FK Bospor Bohumín B v OPMŽ. Původní hrací den sobota 

     10:00hod. nový hrací den neděle 10:00hod. hřiště 2 tráva. 

   - Změna hracího dne a času družstva mužů FK Gascontrol Havířov v OPM. Původní hrací den sobota 

     10:15hod. nový hrací den neděle ÚZM. 

   - Změna hracího dne a času v utkání jarní části OP starších žáků 15. kola, původní termín neděle 

     2.4.2017 v 13:45hod TJ Sokol Dolní Lutyně – FK Baník Albrechtice, nový termín sobota 1.4.2017  

     v 15:30hod., hřiště Dolní Lutyně. 



 

 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku. 

   - Změna hracího dne a času v utkání jarní části OP starších žáků 22. kola, původní termín neděle 

     14.5.2017 v 14:45 hod. TJ Sokol Dolní Lutyně – TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice, nový termín  

     středa 10.5.2017 v 17:00hod. ,hřiště Dolní Lutyně. 
                   STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku. 

   - Změna hracího času v utkání jarní části OP starších žáků 17. kola, původní termín neděle 

     9.4.2017 v 13:30 hod. TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice – TJ Baník OKD Doubrava, nový termín  

     neděle 9.4.2017 v 10:30 hod., hřiště Věřňovice. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku. 

   - Změna hracího času v utkání jarní části OP starších žáků 19. kola, původní termín neděle 

     23.4.2017 v 14:00 hod. TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice – FK Baník Albrechtice, nový termín  

     neděle 23.4.2017 v 10:30 hod., hřiště Věřňovice. 

     STK OFS Karviná neprojednala, chybí souhlas soupeře. 

   - Změna hracího času v utkání jarní části OP starších žáků 12. kola, původní termín neděle 

     21.5.2017 v 15:00 hod. TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice – TJ Baník Rychvald, nový termín  

     neděle 21.5.2017 v 10:30 hod., hřiště Věřňovice. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku. 

   - Změna hracího času v utkání jarní části OP starších žáků 14. kola, původní termín neděle 

     4.6.2017 v 15:00 hod. TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice – TJ Petřvald, nový termín  

     neděle 4.6.2017 v 10:30 hod., hřiště Věřňovice. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku. 

   - Změna pořadatelství v utkání OPM 24.kola, TJ Viktorie Bohumín-TJ Slovan Havířov, které se odehrálo v  

     podzimní části na hřišti TJ Viktorie Bohumín, nový termín utkání TJ Slovan Havířov-TJ Viktorie 

     Bohumín sobota 27.5.2017 17:00 hod. ,hřiště TJ Slovan Havířov. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku.   
   - Změna pořadatelství v utkání OPM 15.kola, MFK Havířov B-TJ Slovan Havířov, které se odehrálo v  

     podzimní části na hřišti MFK Havířov, nový termín utkání TJ Slovan Havířov-MFK Havířov B 

     neděle 2.4.2017 15:30 hod., hřiště TJ Slovan Havířov. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku.      
   - Změna pořadatelství v utkání OPD 12.kola, TJ Viktorie Bohumín-B. OKD Doubrava, které se odehrálo v  

     podzimní části na hřišti TJ Viktorie Bohumín, nový termín utkání B. OKD Doubrava-TJ Viktorie 

     Bohumín sobota 22.4.2017 13:45 hod., hřiště B.OKD Doubrava. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku.        
   - Změna pořadatelství v utkání OPM 16.kola, TJ Slavoj Petřvald-FK Slovan Záblatí, které se odehrálo v  

     podzimní části na hřišti TJ Slavoj Petřvald, nový termín utkání FK Slovan Záblatí-TJ Slavoj 

     Petřvald středa 24.5.2017 17:30 hod., hřiště FK Slovan Záblatí. 

     STK OFS Karviná souhlasí a upouští od manipulačního poplatku.          
 

 

      3.  Schvalování výsledků: 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

5. Chybějící zápisy o utkání: 

 

6. Organizační + různé: 

 
- STK OFS Karviná upozorňuje kluby na začátek jarní části 14. kola SR 2016/2017 ve kterém se utkají: 

 

  Sobota 25.3.2017 v 15:00 hod.: Slovan Horní Žukov-FK Gascontrol Havířov 

  Sobota 25.3.2017 v 15:00 hod.: TJ Slavoj Petřvald-TJ Viktorie Bohumín 

  Sobota 25.3.2017 v 15:00 hod.: Baník OKD Doubrava-FK Těrlicko 

  Sobota 25.3.2017 v 15:00 hod.: TJ Baník Rychvald-MFK Havířov B 



 

 

  Neděle 26.3.2017 v 15:00 hod.: FC Horní Bludovice-TJ Lokomotiva Louky 

  Neděle 26.3.2017 v 15:00 hod.: TJ B.F.Orlová-FK Slovan Záblatí 

  Volno: TJ Slovan Havířov 

 

- STK OFS Karviná konstatuje, že je možno nahlásit do příští schůze STK OFS Karviná dne 23.3.2017 

  15:00 hod., změnu barvy dresů domácích družstev v jarní části SR 2016/2017, jinak platí barva dresů v  

  OPM jak je uvedeno na stránkách OFS Karviná. 

   

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby na rozhodnutí VV OFS Karviná ze dne 7.11.2016 na změnu hrací doby  

  v turnajové okresní soutěži mladších přípravek, kdy v jarní části SR 2016/2017, bude turnaj v počtu 3 klubu 

  odehrán 2 x 15 minut a turnaj v počtu 4 klubu 2 x 10 minut. 

  

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná hrající finálovou skupinu C starších přípravek na změnu  

   hracího dne a pořadatele posledního 5. kola z důvodu školních prázdnin. Původní termín sobota 18.3.2017 

   hala Horní Suchá, nový termín sobota 25.3.2017 hala Stonava. Jedná se o kluby: FK Bospor Bohumín, 

   Depos Horní Suchá, MFK Havířov, MFK Karviná, TJ Internacionál Petrovice a FK Český Těšín. 

  
- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na včasné zaslání „Soupisu družstev“ pro jarní část 

   SR 2016/2017 dle RS 2016/2017 Přílohy č. 2 a §8 a to takto:  

   OP – starší přípravky – seznamy …………… do 5.4.2017 (MFK Havířov, FK Gascontrol Havířov 

                                                                                                     TJ Slovan Havířov) 

  

- STK OFS Karviná upozorňuje kluby OFS Karviná na povinnost podání žádosti o změnu hracího dne, času a 

pořadatelství pro jednotlivá utkání jarní části po termínu 31.1.2017 vyplňovat pouze elektronicky přes 

IS.FOTBAL.CZ (Návod změna termínu utkání) viz odkaz:  

http://www.ofskarvina.cz/fotbalova-r-evoluce/soubory-ke-stazeni/ 

 

                         Plán jednání komise STK OFS Karviná na 1 pololetí r. 2017: 

 
Leden      

Únor       

Březen   16. 23. 30. 

Duben 6. 13. 20. 27.  

Květen 4. 11. 18. 25.  

Červen 1. 8. 15. 22. 29. 

 
 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 23.3.2017 v budově ČUS, Universitní náměstí 242 

Karviná Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  16.3.2017 

zapsal:  Kondziolka David                                                                  Ličík Jaroslav  

                                                                                              předseda STK OFS Karviná                                                                                      
 
 

 

http://www.ofskarvina.cz/fotbalova-r-evoluce/soubory-ke-stazeni/

